

| | | |
|---|--|--|
| Odběratel: OBEC PSÁRY Pražská 137 252 44 Psáry - Dolní Jirčany | | 200/2015 |
| KOBERCE BRENO, spol. s r.o. prodejna Smíchov Nádražní ; 1 150 00 Praha 5 Telefon: 222 645 955 Fax: 251 511 073 E-mail: breno@breno.cz Web: www.breno.cz Číslo účtu: 2577532/0800 Banka: Česká Spořitelna IČ: 25609866 DIČ: CZ25609866 | | Odběratel: IČ: 00241580 DIČ: -- |
| Variabilní symbol: 2151101574 Konstantní symbol: 0008 | | Datum uskut. zdaň plnění: 17.4.2015 Datum odeslání dokladu: 17.4.2015 Datum vystavení dokladu: 17.4.2015 |
| Forma úhrady: Bankovním převodem Platební podmínky: S daní Datum splatnosti: 1.5.2015 Způsob dopravy: <Bez určení> | | Oblasť: Obecní úřad Psáry 20-04-2015 Č.J.: OU-1252/15 PŘÍLOHY: POČET LISTŮ: |

Fakturujeme Vám za akci : veřejná zakázka O.Ú.Psáry, optroti C.N. navýšeno o původně nepoptávané a nepředvídatelné práce - lištování přechodovými lištami, likvidace pův.krytin, tmelení hloubkových nerovností.

| Číslo zboží | Sarže zboží | Název zboží | Množství | Jedn. | PC bez DPH | Sazba DPH | DPH Celkem | Celkem s DPH |
|------------------|-------------|-----------------------------------|----------|-------|------------|-----------|------------|--------------|
| 0000061982 | 10299155 | KOMPAKT 180 400 AB | 34,25 | bm | 912,00 | 21% | 6 559,56 | 37 795,56 |
| 0000063848 | 88129876 | PVC NOVOFLOR, tl.2mm 3330-01 150 | 5,60 | bm | 301,50 | 21% | 354,57 | 2 042,99 |
| 0000019257 | | MAPEI MAPECRYL ECO 25 lepidlo | 1,00 | ks | 1 162,50 | 21% | 244,12 | 1 406,62 |
| 0000019256 | | MAPEI MAPECRYL ECO 16 lepidlo | 1,00 | ks | 766,40 | 21% | 160,94 | 927,34 |
| 0000035171 | | GOLDprén 50 - BT 2011 1 lepidlo | 2,00 | ks | 118,00 | 21% | 49,56 | 285,56 |
| 0000019222 | | BRAVEN SL Akrylový tmel 310ml-bíl | 8,00 | ks | 25,00 | 21% | 42,00 | 242,00 |
| 0000018661 | | Kob.lišta BRENO hladká bílá 250 | 60,00 | ks | 27,25 | 21% | 343,32 | 1 978,19 |
| 0000029366 | | PVC LIŠTA SOKL. BOLTA 2366 béžová | 11,00 | bm | 7,80 | 21% | 18,02 | 103,84 |
| 90/0000002 | | Stržení stávající krytiny | 120,00 | m2 | 22,00 | 21% | 554,40 | 3 194,40 |
| 0000049557 | | Stržení 2 vrstvy | 1,00 | ks | 3 280,00 | 21% | 688,80 | 3 968,80 |
| 0000049557 | | Úprava hlubokých nerovností tmele | 1,00 | ks | 3 107,00 | 21% | 652,47 | 3 759,47 |
| 90/0000002 | | Penetrace a příprava povrchů | 120,00 | m2 | 20,00 | 21% | 504,00 | 2 904,00 |
| 90/0000002 | | Vyrovnání povrchů stěrkou | 120,00 | m2 | 55,00 | 21% | 1 386,00 | 7 986,00 |
| 90/0000002 | | Pokládka lepením koberec+PVC | 120,00 | m2 | 65,00 | 21% | 1 638,00 | 9 438,00 |
| 90/0000001 | | Soklování koberec+PVC | 170,00 | bm | 28,00 | 21% | 999,60 | 5 759,60 |
| 0000049557 | | instalace list | 8,00 | ks | 200,00 | 21% | 336,00 | 1 936,00 |
| 0000024566 | | DOPRAVA a přesun hmot | 5,00 | ks | 450,00 | 21% | 472,50 | 2 722,50 |
| 0000049557 | | Likvidace odpadu | 1,00 | ks | 2 000,00 | 21% | 420,00 | 2 420,00 |
| <Celkový součet> | | | | | | | 15 423,86 | 88 870,87 |

| Rozpis DPH [Kč] | | | |
|-----------------|------------|-----------|--------------|
| Sazby | Základ DPH | DPH | Celkem s DPH |
| 21% | 73 447,01 | 15 423,87 | 88 870,88 |
| 15% | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10% | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 0% | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Celkem | 73 447,01 | 15 423,87 | 88 870,88 |

pp. 271,